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46. Rannakaitsepatarei tulejuhtimistorn on taastatud, muutes selle külastajatele ligipääsetavaks vaatetornina. Ventspilsi 46. rannakaitsepatarei tulereguleerimistorn koos külgneva nelja

kahuripositsiooniga on Lätis ainus nii heas seisukorras säilinud rannakaitsepatarei, milles on säilinud Teise maailmasõja aegsed kindlustuspõhimõtted. Lisaks on Ventspilsi 46.krasta akutorn

ainus omataoline torn Balti riikides, mis on taastatud.

Torn on külastajatele vaatamiseks avatud, sisetrepist on võimalik tõusta välisvaateplatvormile, kust avaneb vaade merele. Külastajatele parema ülevaate andmiseks on paigaldatud infostend

koos QR-koodiga, mis näitab videoanimatsiooni.

Militaarpärandi kompleks ehitati 1939. aastal, kui Lätti hakati ehitama NSV Liidu sõjaväebaase. 46. rannakaitsepatarei sisaldas nelja Б -13 tüüpi kahuripositsiooni.

Selle patarei esimene lahing oli 24. juunil 1941, kui Ventspilsi sadamat ründasid Saksa torpeedopaadid, mis aeti patarei tuletõrje abil Läänemere rannikult välja. 28. juuni hommikul lõhati

kahurid.

46. rannakaitsepatarei tulejuhtimistorn oli Teise maailmasõja ajal oluline sõjaline objekt. Selle ajalugu on seotud Venemaa ja Saksamaa vahel sõlmitud Molotovi-Ribbentropi paktiga. Läti

arvati NSV Liidu huvisfääri ning “sõpruse ja vastastikuse abistamise lepinguga”, mille raames hakati Läti territooriumile, sealhulgas Ventspilsi, rajama NSV Liidu sõjaväebaase. Ventspilsis

ehitati neli kahuripositsiooni, tuleparandustorn, komandopunkt, veevõtu punker, generaator/katlamaja punker ja inseneripunker. Lähedusse rajati ka sõjaväelinnak. Sõja alguses langes 46.

rannakaitsepatareile mitu sakslaste õhurünnakut. Patarei esimene lahing toimus 1941. aasta juunis, kui Natsi-Saksamaa lennundus korraldas linnale, sadamale ja lennuväljale õhurünnaku.

Esimesel korral tõrjuti vaenlane välja, kuid hiljem, kui olukord linnas oli ähvardavam, lõhati kahurid ja Nõukogude sõdurid lahkusid linnast. Hiljem, kui Natsi-Saksamaa väed sisenesid, asendati

mahajäetud Vene suurtükid Saksa kahuritega, kuid sõja lõppedes oli objekt taas Nõukogude vägede käsutuses.
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